
RufBus 279 Jülich - Koslar - Ederen - Rurdorf - Linnich und zurück

Rurtalbus

Jülich Bahnhof/ZOB
Jülich Neues Rathaus
Jülich Walramplatz
Jülich Brückenkopfpark
Jülich Neubourheim
Koslar Theodor-Heuss-Str.
Koslar Bürgerhalle
Koslar Kreisbahnstraße
Koslar Hasenfelder Str.
Barmen Haus Overbach
Barmen Post
Merzenhausen Denkmal
Merzenhausen Kreuz
Ederen Klosterstraße
Ederen Dorfplatz
Welz Am Ederer Weg
Welz
Rurdorf Zur Frack
Abzweigung Floßdorf
Rurdorf Alte Post
Rurdorf Siedlung
Linnich Wilh.-Raabe-Str.
Linnich Rathaus
Linnich Post
Linnich SIG Combibloc

R
8 47
8 49
8 51
8 52
8 54
8 56
8 57
8 58
8 59
9 01
9 02
9 05
9 06
9 09
9 10
9 12
9 13
9 15
9 17
9 19
9 20
9 21
9 22
9 24
9 25

R
10 47
10 49
10 51
10 52
10 54
10 56
10 57
10 58
10 59
11 01
11 02
11 05
11 06
11 09
11 10
11 12
11 13
11 15
11 17
11 19
11 20
11 21
11 22
11 24
11 25

R
12 47
12 49
12 51
12 52
12 54
12 56
12 57
12 58
12 59
13 01
13 02
13 05
13 06
13 09
13 10
13 12
13 13
13 15
13 17
13 19
13 20
13 21
13 22
13 24
13 25

R
14 47
14 49
14 51
14 52
14 54
14 56
14 57
14 58
14 59
15 01
15 02
15 05
15 06
15 09
15 10
15 12
15 13
15 15
15 17
15 19
15 20
15 21
15 22
15 24
15 25

  

Samstag

Rurtalbus

Linnich SIG Combibloc
Linnich Post
Linnich Rathaus
Linnich Wilh.-Raabe-Str.
Rurdorf Siedlung
Rurdorf Alte Post
Abzweigung Floßdorf
Rurdorf Zur Frack
Welz
Welz Am Ederer Weg
Ederen Dorfplatz
Ederen Klosterstraße
Merzenhausen Kreuz
Merzenhausen Denkmal
Barmen Post
Barmen Haus Overbach
Gymnasium Haus Overbach
Koslar Hasenfelder Str.
Koslar Kreisbahnstraße
Koslar Bürgerhalle
Koslar Theodor-Heuss-Str.
Jülich Neubourheim
Jülich Brückenkopfpark
Jülich Walramplatz
Jülich Neues Rathaus
Jülich Bahnhof/ZOB

R
9 58
9 59

10 01
10 02
10 03
10 04
10 06
10 08
10 10
10 11
10 13
10 14
10 17
10 18
10 21
10 22

10 24
10 25
10 26
10 27
10 30
10 32
10 34
10 36
10 38

R
11 58
11 59
12 01
12 02
12 03
12 04
12 06
12 08
12 10
12 11
12 13
12 14
12 17
12 18
12 21
12 22

12 24
12 25
12 26
12 27
12 30
12 32
12 34
12 36
12 38

R
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 20
13 24
13 25
13 26
13 27
13 30
13 32
13 34
13 36
13 38

R
13 58
13 59
14 01
14 02
14 03
14 04
14 06
14 08
14 10
14 11
14 13
14 14
14 17
14 18
14 21
14 22

14 24
14 25
14 26
14 27
14 30
14 32
14 34
14 36
14 38

R
15 58
15 59
16 01
16 02
16 03
16 04
16 06
16 08
16 10
16 11
16 13
16 14
16 17
16 18
16 21
16 22

16 24
16 25
16 26
16 27
16 30
16 32
16 34
16 36
16 38

 R = Bedarfsverkehr: Fahrten werden nur nach telefonischer Vorbestellung durchgeführt.
Telefon:. 024..-xxxx (mindestens 30 Minuten vor Abfahrtszeit). Keine Gruppen- und Kinderwagenbeförderung möglich.

Samstag

1 / 1 Datum 23/09/19 Uhrzeit 09:39:44


